
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2017/2018

Matakuliah : Pendidikan Pancasila
Kelompok  : AE
Dosen       : Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 15-02-2018 kontrak kuliah<br /> pemaparan materi dan membuat kelompok tugas

2 22-02-2018 Pancasila dalam Sejarah, diskusi kelompok

3 01-03-2018 Pancasila dasar Negara dan Filsafat

4 08-03-2018 Filsafat Pancasila dan Ideologi Pancasila

5 21-03-2018 Pancasila sebagai Etika

6 22-03-2018 Presentasi kelompok : metode game

7 29-03-2018 Presentasi kelompok

8 05-04-2018 UTS

9 25-04-2018 Presentasi Kelompok

10 26-04-2018 Presentasi Kelompok

11 02-05-2018 Presentasi Kelompok

12 03-05-2018 Presentasi Kelompok

13 09-05-2018 Presentasi Kelompok

14 17-05-2018 Presentasi Kelompok



Matakuliah: Pendidikan Pancasila
Kelompok: AE
Semester Genap 2017/2018
Dosen : Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
15/02 22/02 01/03 08/03 21/03 22/03 29/03 05/04 25/04 26/04 02/05 03/05 09/05 17/05

1 1412501205 Au Nur Rofik Azis Mustafa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

2 1412504183 Celina Pertiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

3 1513500270 Adimas Noegraha Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Ijin Hadir 85.71

4 1513500361 Ardani Firmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Ijin Hadir 92.86

5 1611500735 Muhammad Reven Syaizhar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir 85.71

6 1611502004 Mayla Rizky Arjuna Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 85.71

7 1611502483 Mekar Bunga Allamanda Rosul Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir 92.86

8 1611502756 Dea Rosidi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir 92.86

9 1611502962 Pasha Arya Sambari Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 42.86

10 1613500022 Niko Dana Khosasih Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 85.71

11 1613500048 Tri Setiawan Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir 92.86

12 1613500055 Livia Amara Putri Efendi Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 85.71

13 1613500139 Andika Satriawan Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

14 1613500162 Doni Wijaya Alfaathiri Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

15 1613500188 Muhammad Niko Yulmi Koto Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

16 1613500212 Muhammad Syahdan Kahfi Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir 85.71

17 1613500246 Farlan Rahmadhoni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

18 1712500105 Mahameru Rifki Ibrahim Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

19 1712500212 Wildan Dainuri Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 85.71

20 1712500287 Arif Abdurrahman Wicaksono Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 85.71

21 1712500410 Anik Puryanti Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

22 1712500485 Wendy Halim Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 85.71

23 1712500543 Muhammad Ridwan Hadir Alpha Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

24 1712500576 Diah Ayu Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

25 1712500600 Vitra Bayu Anwari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 92.86

26 1712500683 Muhamad Alfian Sandhikara Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Ijin Alpha 85.71

27 1712500733 Fajar Ramadhan Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 85.71

28 1712500766 Dhipo Rakapangestu Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 85.71

29 1712500832 Pradana Hirlando Setyawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Sakit 85.71

30 1712500915 Aditya Purnomo Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 21.43

31 1712500998 Za'Im Jasman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

32 1712501079 Muhammad Iqbal Cikal Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 21.43

33 1712501152 Febry Ardiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

34 1712501202 Muhammad Ananda Laksmana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 85.71

35 1712501491 Afdhal Ikhlasul Azhary Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 85.71

36 1712501517 Revo Husnia Azuri Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 85.71



37 1712501533 Ray Adi Negara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 85.71

38 1712501574 Rendy Setiawan Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 57.14

39 1712501616 Andhika Setyawardhana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 1712501699 Faras Ferdiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir 92.86

41 1712501723 Kevin Setya Anugrah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

42 1712501756 Bintang Rama Putra Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

43 1712501780 Fajar Febianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 85.71

44 1712501798 Fitrie Nur Illahi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

45 1712501939 Fairuzi Renaldy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 1712502010 Dyana Maya Faunty Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

47 1712502085 Akmal Ghaffari Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 85.71

48 1712502143 Ilham Fadhil Muhammad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 85.71

49 1712502309 Mayonda Mohamad Parli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

50 1712502556 Moh Faisal Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 85.71
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Pendidikan Pancasila
Kelompok: AE
Dosen: Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final
Prediksi
Grade

1 1412501205 Au Nur Rofik Azis Mustafa 93 % 85 85 70 80 => A-

2 1412504183 Celina Pertiwi 93 % 80 87 60 75 => B+

3 1513500270 Adimas Noegraha 86 % 80 80 60 73 => B

4 1513500361 Ardani Firmansyah 93 % 75 75 65 73 => B

5 1611500735 Muhammad Reven Syaizhar 86 % 85 80 70 78 => B+

6 1611502004 Mayla Rizky Arjuna 86 % 85 80 75 80 => A-

7 1611502483 Mekar Bunga Allamanda Rosul 93 % 85 87 85 86 => A

8 1611502756 Dea Rosidi 93 % 85 80 70 78 => B+

9 1611502962 Pasha Arya Sambari 43 % 85 80 999 45 => -

10 1613500022 Niko Dana Khosasih 86 % 75 75 80 78 => B+

11 1613500048 Tri Setiawan 93 % 80 80 70 77 => B+

12 1613500055 Livia Amara Putri Efendi 86 % 80 80 80 81 => A-

13 1613500139 Andika Satriawan Nugroho 93 % 75 75 67 74 => B

14 1613500162 Doni Wijaya Alfaathiri 93 % 80 80 60 73 => B

15 1613500188 Muhammad Niko Yulmi Koto 93 % 80 80 70 77 => B+

16 1613500212 Muhammad Syahdan Kahfi 86 % 75 75 999 46 => -

17 1613500246 Farlan Rahmadhoni 93 % 70 75 60 70 => B

18 1712500105 Mahameru Rifki Ibrahim 86 % 80 80 82 81 => A-

19 1712500212 Wildan Dainuri 86 % 75 75 60 70 => B

20 1712500287 Arif Abdurrahman Wicaksono 86 % 80 70 70 74 => B

21 1712500410 Anik Puryanti 93 % 85 85 75 82 => A-

22 1712500485 Wendy Halim 86 % 85 87 70 80 => A-

23 1712500543 Muhammad Ridwan 93 % 80 75 60 72 => B

24 1712500576 Diah Ayu Lestari 93 % 85 85 80 84 => A-

25 1712500600 Vitra Bayu Anwari 93 % 80 80 70 77 => B+

26 1712500683 Muhamad Alfian Sandhikara 86 % 999 85 67 61 => C

27 1712500733 Fajar Ramadhan 86 % 85 87 67 79 => B+

28 1712500766 Dhipo Rakapangestu 86 % 80 70 72 74 => B

29 1712500832 Pradana Hirlando Setyawan 86 % 80 70 67 72 => B

30 1712500915 Aditya Purnomo 21 % 85 999 999 19 => -

31 1712500998 Za'Im Jasman 93 % 80 80 70 77 => B+

32 1712501079 Muhammad Iqbal Cikal 21 % 999 999 999 2 => -

33 1712501152 Febry Ardiansyah 93 % 85 87 85 86 => A

34 1712501202 Muhammad Ananda Laksmana 86 % 85 87 85 86 => A

35 1712501491 Afdhal Ikhlasul Azhary 86 % 80 75 70 75 => B+

36 1712501517 Revo Husnia Azuri 86 % 80 75 75 77 => B+

37 1712501533 Ray Adi Negara 86 % 80 70 70 74 => B

38 1712501574 Rendy Setiawan 57 % 999 75 999 28 => -

39 1712501616 Andhika Setyawardhana 100 % 80 75 82 81 => A-

40 1712501699 Faras Ferdiansyah 93 % 80 80 75 79 => B+

41 1712501723 Kevin Setya Anugrah 93 % 80 75 75 78 => B+

42 1712501756 Bintang Rama Putra 93 % 80 75 80 80 => A-

43 1712501780 Fajar Febianto 86 % 80 85 75 80 => A-

44 1712501798 Fitrie Nur Illahi 93 % 85 85 82 85 => A

45 1712501939 Fairuzi Renaldy 100 % 80 85 80 84 => A-

46 1712502010 Dyana Maya Faunty 93 % 85 85 77 83 => A-

47 1712502085 Akmal Ghaffari 86 % 80 85 85 84 => A-
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48 1712502143 Ilham Fadhil Muhammad 86 % 80 80 80 81 => A-

49 1712502309 Mayonda Mohamad Parli 93 % 80 85 85 85 => A

50 1712502556 Moh Faisal 86 % 80 85 60 74 => B

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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